**PRAEDICOR**, ris, de Diuin. 111 b, Solis defectiones prædicuntur in multos annos.

**PRAEDICTIO**, onis, prædictum, diuinationis, significatio, uariationis, præsensio. Epist. 83 b, Quare quando vt augures & astrologi solent, ego quoque augur publicus ex meis superioribus prædictis constitui apud te autoritatem augurij & diuinationis meæ, debet habere fidem nostra prædictio. de Diuin. 119 b, Omnis enim prædictio mali tum probatur, cum ad prædictionem cautio adhibetur. (*al. adiungitur.*) & 100 a, Quis rex vnquam fuit, qui non vteretur prædictione diuina? de Nat. 27 a, Prædictiones & præsentiones rerum futurarum quid aliud declarant? de Aruspice. 248 a, Fatorum veteres prædictiones Apollinis, vatum libris contineri putarunt. \* de Diuin. 80 b, Ex quo genere sæpe ariorum etiam & vatum furibundas prædictiones audiendas putauerunt. & 126 b, Chaldaeis in prædictione & in notatione cuiusque vitæ ex natali die minimè esse credendum.

**PRAEDICTVM**, si, prædictio de Diu. 126 b, Panætius, qui astrologorum prædicta reiecit. & ibidem. 129 a, Qui hæc Chaldaeorum natalitia prædicta defendunt. de Leg. 165 b, Ad deos placandos alij sacerdotes constituti, ad interpretanda alij prædicta vatum. \* de Leg. 176 b, Augurum prædictis multa incredibiliter vera cecidisse. Epist. 83 b, Ego quoque augur publicus ex meis superioribus prædictis constitui apud te autoritatem augurij & diuinationis meæ.

**PRAEDICTVS**, a, um, pro Dom. 237 b, Si omnia veteribus & prædictis institutis acta esse dicerem. de Natur. deorum 57 a, Defectiones solis & lunæ cognitæ prædictæque in omne posterum tempus. de Arusp. 250 b, Id totum in istius ludis prædictum atque responsum est.

† Syntaxis. *Prædictio & notatio ex natali vite die. Prædictio & præsentio futurarum rerum. Natalitia Chaldaeorum prædicta. Vatum prædicta. In omne posterum tempus prædictum id est.*

**PRAEDIOLV**M, lib. de Orator. 152 b, \* Quoniam à nostra possessione depulsi, in paruo & eo litigioso prædiolo relictis sumus. Atticar. 252 b, Quod temporis in prædiolis nostris & bellè ædificatis & satis amœnis consumi potuit.

**PRAEDISCO**, scis, de Orato. 97 a, Quæ in foro agenda sunt, exercitatione quasi ludicra prædiscere & meditari.

**PRAEDITVS**, a, um, cumulatvs, ornatus, decoratus, instructus, armatus, affectus, auctus, amplificatus, confectus, pro Cælio 52 a, Adolescens rectissimis studijs atque optimis artibus præditus. in Anton. 169 a, Adolescens summa spe & animi & ingenij præditus. pro Pomp. 13 b, Vir summis ornamentis honoris, fortunæ, virtutis, ingenij præditus. Qu. Hortensius. & 16 a, C. Curio summis vestris beneficijs, maximisque rebus gestis, summo ingenio & prudentia præditus. pro Cl. 28 a, Homo summa religione & autoritate præditus. pro Sext. Roscio 44 a, Homo sapiens & ista autoritate & potestate præditus, qua tu es. pro Milo. 105 b,